پایگاه خبری العربی الجدید نیز از کنترل زندان « صیدنایا» بزرگترین زندان دمشق به دست گروه های مسلح و آزادی زندانیان آن
خبر داد.

رسانه های رسمی سوریه تاکنون در این باره خبری منتشر نکرده اند.

به گزارش ایرنا، معارضان مسلح در سوریه از بامداد هفتم آذر ۱۴۰۳ برابر با ۲۷ نوامبر ۲۰۲۴ با حمایت برخی از کشورها و ورود
نیروهای تازه نفس خارجی، اقدام به حمله گسترده علیه مواضع ارتش سوریه در مناطق شمال غرب، غرب و جنوب غرب حلب

کردند.

در همین راستا، ژنرال العماد عباس، وزیر دفاع سوریه پنجشنبه شب گفت که گروه های تکفیری از سوی برخی کشورها و طرف
های منطقه ای و بین المللی، حمایت می شوند که به طور علنی از آنها از نظر نظامی و لجستیکی، پشتیبانی می کنند.